

ÅRSREDOVISNING

för

RESTYLE LUM CANDLES AB

Org.nr. 559130-1162

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monika Fogstrand, Verkställande direktör
2024-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för RESTYLE LUM CANDLES AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom handel med inrednings artiklar, presentartiklar och byggprodukter, äga och förvalta värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget registrerades 2017.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 43% under året. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	800	1 398	760	2 234
Resultat efter finansiella poster	34	326	-150	263
Soliditet (%)	24	20	88	66

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 256	194 754	256 010
Utdelning	0	-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning	0	194 754	-194 754	0
Årets resultat	0	0	89 220	89 220
Belopp vid årets utgång	50 000	131 010	89 220	270 230

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 010
Årets resultat	89 220
Summa	220 230

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	15 905
Summa	220 230

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		799 756	1 398 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		799 756	1 398 405
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-458 107	-757 955
Övriga externa kostnader		-310 601	-314 182
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-768 708	-1 072 137
Rörelseresultat		31 048	326 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 550	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-113
Summa finansiella poster		2 480	-113
Resultat efter finansiella poster		33 528	326 155
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-80 000
Resultat före skatt		113 528	246 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 308	-51 401
Årets resultat		89 220	194 754

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		338 045	324 814
Förskott till leverantörer		30 415	0
Summa varulager m.m.		368 460	324 814
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 986	47 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 750	0
Summa kortfristiga fordringar		5 736	47 557
Kassa och bank			
Kassa och bank		744 896	1 208 241
Summa kassa och bank		744 896	1 208 241
Summa omsättningstillgångar		1 119 092	1 580 612
SUMMA TILLGÅNGAR		1 119 092	1 580 612

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 010	11 256
Årets resultat		89 220	194 754
Summa fritt eget kapital		220 230	206 010
Summa eget kapital		270 230	256 010
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	80 000
Summa obeskattade reserver		0	80 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3 943	18 010
Förskott från kunder		0	4 425
Leverantörsskulder		125 000	125 000
Skatteskulder		51 850	51 401
Övriga skulder		653 069	1 030 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		848 862	1 244 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 119 092	1 580 612

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisnings lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Monika Fogstrand

Monika Fogstrand

2024-05-16

Styrelsesuppleant, Verkställande direktör

Allan Fogstrand

Allan Fogstrand

2024-05-16

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Edward Fogstrand

Edward Fogstrand

2024-05-16

Styrelseledamot

Martine Traaseth

Martine Traaseth

2024-05-16

Styrelseledamot